
ф  ф  ф ‘

шщ ш
щ Ж '

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А  Г И Х И Н С К «О Г О Р А Й О Н  А 

■ Т В Е Р С К О Й  ОБ, Л А С Т И_______

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.10.2019 № 455-па

Об утверждении отче)та об исполнении 
бюджета поселка Максатиха Тверской области 
за 9 месяцев 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 
31.07.1998г. и в соответствии с пунктом ,5 раздела 7 подраздела 8 «Положения о 
бюджетном, процессе в городском поселении поселок Максатиха Тверской области», 
утвержденном решением Совета депутатов городского поселения от 13.11.2015г. № 138, 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Максатиха Тверской области 
за 9 месяцев.2019 года по доходам в сумме 23517,68 тыс.руб., по расходам в сумме 
18956,44 тыс.руб., с профицитом в сумме 4561,24 тыс.руб.:

■ исполнение бюджета поселка Максатиха Тверской области за 9 месяцев 
2019 года по доходам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

■ исполнение бюджета поселка Максатиха Тверской области за 9 месяцев 
2019 года по расходам (по разделам, подразделам) согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению;

■ источники финансирования дефицита (профицита) бюджета поселка 
Максатиха за 9 месяцев 2019 года согласно приложению № 3 к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит, 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской

ого района К.Г.Паскин



Приложение № 1

к постановлению администрации Максатихинского района от 17.10.2019г № 455-па "Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета поселка Максатиха Тверской области за 9 месяцев 2019 года".

Отчет об исполнении доходной части бюджета поселка Максатиха Тверской области
за 9 месяцев 2019 года.

тыс.руб.

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование дохода

Доходы,
утвержденные
решениями о 
бюджете на 
01.10.2019г.

Исполнено за 9 
месяцев 2019 

года
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВОЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 18 618,50 13 164,61
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ 1IA ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 7 166,3 5 278,04
000 1 ojl 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 7 166,3 5 278,04

000 1 01 02010 01 0000 п о

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации • 7 049,1 5 177,53

000 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доход 
физическими j 
предпринимав 
учредивших ад 
соответствии с

ы физических лиц, полученных от осуществления деятельности 
ицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
глей., нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, 
вокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной прак'гт 
о статьей 227.1 Налогового кодекса’ Российской Федерации

[KOI в
62,6 38,71

000 1 01 02030 01 0000 п о .
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами 
соответствии qo статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

в
54,6 61,81

000 1 03 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ 
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1208,9 1 335,88

000 1 03 02000 01 0000 1110
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимы  
Российской Федерации

V» на территории .
1208,9 1 335,88

000 1 0В 02230 01 0000 110

Доходы от упл 
бюджетами су( 
установленны)

аты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
Зъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 438,4 604,73

000 1 0В 02231 01 0000 110

Доходы от ущ  
бюджетами су( 
установленньи 
нормативам, у 
формирования

аты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
Зъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты"(по 

гтановленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 438,4 604,73

000 1 0В 02240 01 0000 110

Доходы от уш  
(инжекторных 
Российской Ф< 
дифференцирс

аты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

гдерации и местными бюджетами с учетом установленных 
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты 3,1 4,60

000 1 0В 02241 01 0000 ПО

Доходы от уш  
(инжекторных 
Российской Ф 
дифференцирс 
установленньи 
дорожных фот

аты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных * 
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

гдерации и местными бюджетами с учетом установленных 
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
и Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дов субъектов Российской Федерации) . 3,1 4,60

000 1 ор 02250 01 0000 ПО

Доходы от уш 
между бюдже- 
установленны

аты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению 
ами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 848,9 828,83

000 1 03 02251 01 0000 ПО

Доходы от уш 
между бюдже- 
установленны 
нормативам, у 
формирование

аты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению 
'ами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
к дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 
становленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 848,9 828,83

000 1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уш 
между бюдже- 
установленны

тт ы  акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению 
гами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
х дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты -81,5 -102,28

000 1 рз 02261 01 0000 110

Доходы от  уп. 
■между бюдже- 
установленны 
нормативам, > 
формировани

хаты акцизрв на прямогонный бензин, подлежащие распределению 
гами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
х дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 
становленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
дорожных фондов субъектов Российской Федераций) -81,5 -102,28

000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 13 19,51

000 1 р5 03000 00 0000 110 Единый сельс кохозяйственный налог . 13 19,51

000 1 d5 03010 01 0000 п о Единыц сельс кохозяйственный налог 13 19,51



ООО 1 06 00000 00 0000 000 Н а л о г и  н а  и м у щ е с т в о * 8 942,0 3 836,17
ООО 1 06 01000 00 0000 по Н а л о г  н а  и м у щ е с т в о  ф и з и ч е с к и х  л и ц 2 813,0 991,01

0 0 0  1 0 6  0 1 0 3 0  1 3  0 0 0 0  110.
Н алог н а  и м ущ ество  ф и зи чески х  л и ц , взим аем ы й п о  ставкам , п ри м ен яем ы м  к объектам  
нало го о б л о ж ен и я , располож енны м  в гран ицах  городских  поселен  ии 2  8 1 3 ,0 991,01

000 1 06 06000 00 0000 по З е м е л ь н ы й  |н а л о г 6 129,0 2 845,15
0 0 0  1 0 6 0 6 0 3 0  0 0  0 0 0 0  п о З ем ельн ы й  Haj о г с  орган изаций 4  2 0 9 ,0 2  1 3 9 ,3 0

0 0 0  1 0 6 0 6 0 3 3  13 0 0 0 0  п о  '

З ем ельн ы й  нал 
гран и ц ах  гороi

o r  с  орган и зац и й , о бладаю щ и х зем ельн ы м  у частко м , расп о л о ж ен н ы м  в. 
ск и х  поселений 4  2 0 9 ,0 2  1 3 9 ,3 0

0 0 0  1 0 6 0 6 0 4 0  0 0  0 0 0 0  11 0 З ем ельн ы й  н а^ о г  с ф и зи ческ и х  лиц 1 9 2 0 ,0 7 0 5 ,8 5

0 0 0  1 0 6 0 6 0 4 3  113 0 0 0 0  п о
Зем ельн ы й  нал|ог с  ф и зи чески х  л и ц , обладаю щ их зем ельн ы м  учас 
р асп о л о ж ен н ы й  в гран ицах  городски х  поселений

гком.

1 9 2 0 ,0 7 0 5 ,8 5

000 1 09 00000 00 0000 000
З а дол ж ен н ость  и  пер ер асч еты  по отм ен ен н ы м  н алогам , сбор ам  
о б я за т ел ь н ы ^  п латеж ам

ины м

0,0 0,11
0 0 0  1 0 9 0 4 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 Н алоги  на и м ущ ество 0 ,0 0 ,1 1

0 0 0  1 0 9 0 4 0 5 3  13 0 0 0 0  П О
Зем ельн ы й  нал|ог (п о  обязательствам , возн и кш и м  д о  1 января 200 6  года), 
м обилизуем ы й] н а  тер р и то р и ях  городски х  поселений 0 ,0 0 ,1 1

000 1 11 00000 00 0000 000
Д оходы  от  и сп ол ьзован и я  и м ущ ества , н аходящ егося  в  г о су д ар ств ен н ой  и 
м у н и ц и п а л ь н о й  собственности 980,1 2 066,35

0 0 0  1 11 0 5 0 0 0  0 0  0 0 0 0  120

.
Д о х о д ы , п олуч 

п о л ьзо в ан и е  гс 

и м ущ ества бкц 
госуд арствен ш

аем ы е в виде арен д н ой  ли бо  иной  платы  за  передачу в  во зм езд н о е  
сударственн ого  и м ун и ц и п альн ого  им ущ ества (за  и склю чен и ем  
цкетны х и  автон ом н ы х у чреж дений , а такж е и м ущ ества 

IX и  м у ниц ипальны х унитарны х п ред п ри яти й , в то м  ч и сл е  казенны х! 9 8 0 ,1 2  0 6 6 ,3 5

0 0 0  1 11 0 5 0 1 0  0 0  0 0 0 0  120

•Д оходы, получ 
собствен н ость  

закл ю ч ен и е  д о

аем ы е в виде арен д н ой  платы  за  зем ел ьн ы е у частки , государственная 

на которы е не р азграни чена , а  такж е средства о т  п родаж и права на 
говоров аренды  указан н ы х зем ельн ы х участков 8 1 8 ,1 2  0 6 6 ,3 5

ООО 1 11 0 5 0 1 3  13 0 0 0 0  120

Д о х о д ы , получ 
соб ствен н о сть  

город ски х  п о а  
арен ды  указан!

аем ы е в виде арен д н ой  платы  за  зем ел ьн ы е участки , государственная 
на которы е не р азгран и чен а и которы е располож ены  в гран ицах 

л ен и й , а такж е средства о т  п родаж и п рава н а  закл ю ч ен и е  до го во р о в  
!ых зем ельн ы х участков 8 1 8 ,1 2  0 6 6 ,3 5

0 0 0  1 и 0 5 0 7 0  0 0  0 0 0 0  120

Д о х о д ы  о т  ед а1 
(м униц ипальн)

!и в  аренду и м ущ ества, составляю щ его  г о с у д а р с т в е н н а  
то) казн у  (за  и склю чен и ем  зем ельн ы х участков)

3

6 2 0 ,0 0

0 0 0  1 11 0 5 0 7 5  113 0 0 0 0  120

Д о х о д ы  о т  сд ат 

искл ю ч ен и ем  з

ш  в аренду и м ущ ества, составляю щ его  казну городскг 

ем ельн ы х у частков)

Xп оселен и й  (э а

62 0,00

000 1 14 00000 00 0000 000 Д о х о ды  от  п р одаж и  м атер и ал ь н ы х и нем атер и ал ьн ы х актнво 1 298,2 428,37

0 0 0  1 14 0 6 0 0 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

Д о х о д ы  о т  пр о д аж и  зем ельн ы х у частков , наход ящ ихся в государе 
м у н и ц и п ал ь н о е  собствен н ости

гвенн ой  и

2 9 8 ,2 4 2 8 ,3 7

0 0 0  1 14 0 6 0 1 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

Д о ходы  о т  п родаж и зем ельн ы х у частков , госуд арствен ная со б ствен н о сть  н а  кото р ы е не 
разгр ан и чен а 2 6 1 ,7 2 7 3 ,1 7

0 0 0  1 14 0 6 0 1 3  113 0 0 0 0  4 3 0

Д о ходы  о т  про 

р азгр ан и чен а  у

даж и зем ельн ы х у частков , государствен ная со б ствен н о сть  н а  которы е не 
к о то р ы е р асполож ены  в гран ицах городски х  поселений 2 6 1 ,7 2 7 3 , 1 7

0 0 0  1 14 0 6 3 0 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

П лата з а  увели  

со б ствен н о сти  

(и л и )зе м е л ь н ь  

со б ствен н о сти

чение п лощ ади  зем ельн ы х участков, наход ящ ихся в частн ой  

в р езультате п ерераспределени я таки х  зем ельн ы х у частков  и зем ель 

х  у частков , наход ящ ихся в госуд арствен ной  или  м униц ипальной

3 6 ,5 1 5 5 ,2 0

0 0 0  1 14 0 6 3 1 0  0 0  0 0 0 0  4 3 0

П л ата  з а  увели 
со б ствен н о сти  

(и л и )зе м е л ь н ь

чение п лощ ади  зем ельн ы х участков, н аход ящ ихся в частн ой  
в р езультате п ерераспределени я таки х  зем ельн ы х у частков  и зем ель 

х  у частков , государствен ная собствен н ость  н а  кото р ы е н е  р азгран и чен а 3 6 ,5 1 5 5 ,2 0

0 0 0  1 14 0 6 3 1 3  13 0 0 0 0  4 3 0

П лата за  у в ел и че н и е  площ ади  зем ельн ы х участков, наход ящ ихся в частн ой  
собственности! в  р езу л ьтате  перераспределени я таки х  зем ельн ы х у частк о в  и зем ель 

(и л и ) зем ел ьн ы х  у частков , госуд арствен ная собствен н ость  н а  которы е н е  р азграни чена 
и к о то р ы е р асп о л о ж ен ы  в гран ицах  городских  поселений 3 6 ,5 1 5 5 ,2 0

000 1 16 00000 00 0000 000 Ш т р а ф ы , с а н к ц и и , в о з м е щ е н и е  у щ е р б а 10 200,19

0 0 0  1 16 9 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  140

П р о чи е  п оступ лен и я о т  д ен еж н ы х взы сканий (ш траф ов) и  ины х сум м  в возм ещ ение 

у щ ерба 10 2 0 0 ,1 9

ООО 1 16 9 0 0 5 0  13 0 0 0 0  140

П р о чи е  поступ 
у щ ерба, зачиог

л ен и я  о т  д ен еж н ы х взы сканий (ш траф ов) и  ины х сум м  в возм ещ ение 
яем ы е в бю дж еты  городски х  поселений 10 2 0 0 , 1 9

000 2 00 00000 00 0000 000 Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 41 009 39 10 353,06

ООО 2 02 00000 00 0000 000
Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я  О Т  Д Р У Г И Х  Б Ю Д Ж Е Т О В  

Б Ю Д Ж Е Т Н О Й  С И С Т Е М Ы  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  . 40 284 3 9 9 842,48

000 2 02 10000 00 0000 150 Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и 899,40 899,40

ООО 2  o j l  1 5 0 0 1  0 0  0 0 0 0  1 5 0 Д о т а ц и и  н а  в ы р а в н и в а н и е  б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и 8 9 9 4 0 8 9 9 , 4 0

0 0 0  2  0 2  1 5 0 0 1  1 3  0 0 0 0  1 5 0

Д о тац и и  бю дж етам  городских  п оселен и й  н а  вы равн и ван и е бю дж етн о  

обеспеченност)и

й

8 9 9 ,40 8 9 9 , 4 0

ООО 2 02 20000 00 0000 150
С у б си д и и  бю ; 
субси ди и )

ж етам  бю дж етн ой  си стем ы  Российск ой  Ф едора! ИИ <и еж бю дж етны е

39 354,84 8  9 2 2 , 9 3

0 0 0  2  0 2  2 0 2 1 6  1 3  0 0 0 0  1 5 0

С убси ди и  б ю д  
д о р о ж н о й  сети

кетам  город ски х  поселений  на кап и тальн ы й  рем о н т и 
м ун и ц и п альн ы х о б разован и й  Т верской  области

р ем о н т  улич не -

3 0  6 5 4 5 0 8  9 2 2 , 9 3



000 2 02 20216 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов 
населенных пунктов 1 166 60 0,00

000 2 02 25555 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ • 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды 5 842 50 0,00

000 2 02 29999 13 0000 150

П р о ч и е  субси ди и  бю д ж етам  городски х  поседен и й . С у б си д и и  б ю д ж етам  
го р о д с к и х х  п осел ен и й  на р еал и зац и ю  п рограм м  по п о д д е р ж к е  м естн ы х  

и н и ц и ати в  в Т в ер ск о й  обл асти  на тер р и то р и и  м у н и ц и п ал ьн ы х  рай о н о в  
Т в ер ск о й  об л асти 1 65 124 0,00

000 2 02 30000 00 0000 150 С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и 0 15 0,15
000 2 02 39999 00 0000 150. п рочие субвенции 0 15 0,15

000 2 0 i  39999 13 0000 150

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление государственных 
полномочий Тверской области по созданию административных комиссий и 
определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административ|ных правонарушениях 0 15 0,15

000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджегные трансферты 30 00 20,00

000 2 02 49999 10 0000 150

Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на 
реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутата^ 
Законодательного Собрания Тверской области, в рамках реализации программ 
поддержки местных инициатив : 0 00 20,00

000 2 04 00000 00 0000 000 Б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я  о т  н е г о с у д а р с т в е н н ы х  о р г а н и з а ц и й 442 00 164,00

000 2 04 05099 13 0000 150 '
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты 
городских поселений поселений 492 00 164,00

000 2 07 00000 00 0000 000 П р о ч и е  б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я 233 00 349,00
ООО 2 07 05030 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений 233 00 349,00

000 2 19 00000 13 0000 150
В о зв р а т  ост а т к о в  субси ди й , субв ен ц и й  и и н ы х м еж бю дж етн ы х тр ан сф ер тов , 
и м ею щ и х ц ел ев ое н азн ач ен и е, п р ош л ы х л ет  из бю дж етов  гор одск и х  поселен и й 0 00 -2,42

000 2 19 60010 13 0000 150
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прощлых лет из бюджетов городских поселений 0 00 -2,42

ВСЕГО поступления в бюджет городского поселения: 59 62
1

89 23 517,68



Приложение №2 
. к Постановлению администрации 

Максатихинского района от 17.10.2019 № 455-па 
"Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета поселка Максатиха Тверской области
за 9 месяцев 2019 года"

Отчет об исполнении расходной части 
бюджета поселка Максатиха Тверской области 

за 9 месяцев 2019 года

тыс, руб.

Разд,- Наименование показателя
Бюджет по 

расходам на 2019 
. год

Испо
месв

пнено за 9 
щев 2019 
года

0100 О Б Щ Е ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 1 828 ,45 175,07
0103 Ф у н кц и о н и р о в ан и е  зако н од ател ь н ы х  

(пред стави тел ьн ы х) о р ган о в  государственной  
власти и п р ед став и тел ь н ы х органов  
м ун иц и пал ьн ы х об разовани й

>15,60 107,75

0113 Д руги е  о б щ егосуд ар ств ен н ы е  вопросы 1 612 ,85 67,32

0300 Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е З О П А С Н О С ТЬ  И 
П Р А В О О Х Р А Н И ТЕ Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь

1167,40 80,49

0309 Защ ита н аселения и Территории  от  
чрезвы чайн ы х ситуац ий  п р и р о д но го  и техн о ген н ого  
характера, гр аж д ан ская  о борон а

510,40 80,49

0310 О б есп ечени е  п ож арн ой  безопасности 157,00 0,00

0400 Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 43 792,00 13 687,96

0408 Т р ан сп о р т 1500,00 324,89

0409- Д о р о ж н о е  хозяй ств о (д ор о ж н ы е ф онды ) 43 292,00 13 363,07

0500 Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С ТВ О 24 057 ,74 4 312,92

0501 Ж илиш;ное хозяй ств о 486,10 179,97

0502 К ом м унал ьн ое  хозяй ств о 5 750 ,05 1 346,03

0503 Б л агоустрой ство 17 821,59 2 786,92

0800 КУЛ Ь ТУРА , К И Н Е М А Т О ГР А Ф И Я 800,00 700,00

0801 Культура i500,00 700,00

В С ЕГО  РА С ХО Д О В : 70 945,59 18 956,44



Приложение №3
к постановлению администрации 'Максатихинского района 

от 17.10.2019г. № 455-па "Об утверждениии отчета об исполнении бюджета
поселка Максатиха Тверской области 

за 9 месяцев 2019 года"

Отчет об источниках финансирования дефицита бюджета поселка Максатиха Тверской области
за 9 месяцев 2019 года.

Код бюджетной классификации Наименование источника

Источники, 
утвержденные 
решениями о 
бюджете по 

состоянию на 
01.10.2019г.

I/
9

сполнено за 
лесяцев 2019 

года
1 2 3 4

000 90 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования дефицита бюджете - 11 317,70 -4 561,24
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 0,СО 0,00

000 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 0 , 00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000 700
Получение кредитов от кредитных организаци 
валюте Российской Федерации

1  E J

0 , 00 0,00

000 01 02 00 00 13 0000 710

Получение
бюджетом
Федерации

кредитов от кредитных организаций 
городского поселения в валюте Российской

0 , 00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000 800
Погашение кредитов, предоставленных кредитными 
организациями в валюте Российской Федерации 0 , со 0,00

000 01 02 00 00 13 0000 810

Погашение бюджетом городского поселения кредитов 
от кредитных организаций в валюте Российской 
Федерации о, с о 0,00

000 СИ 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федераци И 0 , с о 0,00

000 01 03 00 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российск<?й Федерации в валюте 
Российской Федерации' 0 , 00 0,00

000 01 D3 00 00 13 0000 710

Полученные кредиты от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации бюджетом городского 
поселения в валюте Российской Федерации 0 00 0,00

000 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
в валюте Российской Федерации 0 00 0,00

000 01 03 01 00 13 0000 810

Погашение бюджетом городского поселения кредитов 
от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 0 00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета- 11 317 70 -4 561,24

000 01 35 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -59 627 89 -23 517,68

000 01 05 02 00 00 0000 500' Увеличение прочих остатков средств бюджетов • -59 627 89 -23 517,68

000 01 05 02 01 13 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджета городского поселения -59 627 89 -23 517,68

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств.бюджетов 70 945 59 18 956,44

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 70 945 59 18 956,44

000 01 05 02 01 13 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджета городского поселения 70 945 59 18 956,44


